

**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Aabenraa Automobilhandel A/S

Langrode 25, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 66 72 91 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/15 2016

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Aabenraa Automobilhandel A/S  
Langrode 25  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 66 72 91 17  
Stiftet: 14. marts 1939  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

E. Skifter Andersen  
Jytte Andersen  
Jørn Skifter Andersen

**Direktion**

E. Skifter Andersen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 1.543.722 mod et overskud i 2014 på kr. 2.147.536. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 33.174.064.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-251.930</b>	<b>-245.356</b>
1 Personaleomkostninger	-66.622	-24.000
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.755	-4.459
<b>Driftsresultat</b>	<b>-394.307</b>	<b>-273.815</b>
Andre finansielle indtægter	2.467.363	3.160.967
Andre finansielle omkostninger	-9.859	-33.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.063.197</b>	<b>2.853.773</b>
3 Skat af årets resultat	-519.475	-706.237
<b>Årets resultat</b>	<b>1.543.722</b>	<b>2.147.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.043.722	1.647.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.543.722</b>	<b>2.147.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	150.000	150.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.100	855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>495.100</u>	<u>150.855</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.230.208	32.010.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.230.208</u>	<u>32.010.480</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>31.725.308</b></u>	<u><b>32.161.335</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	14.050
	Tilgodehavende selskabsskat	156.418	0
	Andre tilgodehavender	4.057	3.373
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	45.603
	Periodeafgrænsningsposter	49.175	55.732
	Tilgodehavender i alt	<u>209.650</u>	<u>118.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.891.726</u>	<u>1.177.007</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.101.376</b></u>	<u><b>1.295.765</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>33.826.684</b></u>	<u><b>33.457.100</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	5.200.000	5.200.000
6	Overført resultat	<u>27.974.064</u>	<u>26.930.342</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.174.064</u></b>	<b><u>32.130.342</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>30.184</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.184</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	522.091
	Anden gæld	122.436	304.667
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.436</u>	<u>1.326.758</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>622.436</u></b>	<b><u>1.326.758</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.826.684</u></b>	<b><u>33.457.100</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	66.622	24.000
	<b>66.622</b>	<b>24.000</b>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.755	4.459
	<b>75.755</b>	<b>4.459</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	475.241	702.587
Årets regulering af udskudt skat	44.234	3.650
	<b>519.475</b>	<b>706.237</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	150.000	272.297
Tilgang	0	420.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>150.000</b>	<b>692.297</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	0	271.442
Årets afskrivninger	0	75.755
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>347.197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>150.000</b>	<b>345.100</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktiebaserede værdipapirer	20.723.364	20.620.715
Obligationsbaserede værdipapirer	<u>10.506.844</u>	<u>11.389.765</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>31.230.208</u></b>	<b><u>32.010.480</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>31.230.208</u></b>	<b><u>32.010.480</u></b>

**6. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	5.200.000	26.930.342	32.130.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.043.722</u>	<u>1.043.722</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>5.200.000</u></b>	<b><u>27.974.064</u></b>	<b><u>33.174.064</u></b>

Aktiekapitalen består af 5.200 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.